
2012년도 추경 2 회 김천시폐기물처리시설사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 12,583,000 8,452,000 4,131,000

200 세외수입 12,583,000 8,452,000 4,131,000

210 경상적세외수입 42,946 28,575 14,371

216 이자수입 42,946 28,575 14,371

216-01 공공예금이자수입 42,946 28,575 14,371

< 환경관리과 > 42,946 28,575 14,371

□ 공공예금 이자수입 42,946 28,575 14,371경정 42,946,000원

220 임시적세외수입 12,540,054 8,423,425 4,116,629

224 전입금 12,540,054 8,423,425 4,116,629

224-03 기타회계전입금 12,540,054 8,423,425 4,116,629

< 환경관리과 > 12,540,054 8,423,425 4,116,629

□ 혁신도시개발사업 폐기물처리시설 설치부담금 12,523,425 8,423,425 4,100,000

□ 혁신도시개발사업 폐기물처리시설 설치부담금 이자 발생분 16,629 0 16,629

경정 12,523,425,000원

16,629,000원


